CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA
Estado de São Paulo

 * No TEXTO utilizar fonte arial 12

PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº     /17
Altera o art. xx da Lei Orgânica do Município de Piracicaba.

Art. 1o  O art. xx da Lei Orgânica do Município de Piracicaba passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. xx  Blá blá...”. (NR)

Art. 2o

Art. 3o

Art. 4o    Esta Emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa
* Arial 14, centralizado, em negrito e em letra minúscula

[bookmark: _GoBack]Sala das Reuniões,  (dia)  de  (mês)  de 2017.
* Arial 12, centralizado

(a) (nome do vereador)
* centralizado, em negrito e em letra minúscula
* O (a) deve estar sempre digitado antes do nome do vereador

image1.png